- [UOR: 51000009 - Classif. WII/1]

Prot. n.0001127 del ED_."DE."ED%{

%@7@4 ervaloric i %&@w 1%6&/@ %&M ella”

ititute @%ﬂ/’/(/’/ v f%‘//a// ¢%/ﬁ(///

IL DIRETTORE

- VistalalL.n.508/1999;

- Vistoil D.P.R. n. 132/2003;

- Vistoil D.P.R. n. 212/2005;

- Vistiil D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016;

- Vistoil D.M. n. 934/2022

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 0000617 del 26.01.2024 - Avviso interno per manifestazione
d’interesse per I'affidamento di incarichi di docenza nell’ambito dei progetti di orientamento attivo
nella transizione Scuola-Universita (DM 934 del 03.08.2022) per I'AA 202/24;

DISPONE

la Commissione giudicatrice della procedura, indetta dal Conservatorio “A. Casella” con provvedimento
prot. n. 0000617 del 26.01.2024, relativamente ai percorsi formativi di seguito specificati:

e L’Artista contemporaneo. Multimedialita: creativita e tecnologie
e Verso I’AFAM per un futuro lavorativo nelle industrie creative

e Studiare musica: workshop di orientamento

e Musicoterapia: Musica come terapia. La figura del musicoterapeuta

e Pedagogia e didattica della musica e le scienze della formazione

o |l professore d’orchestra

e Musica-canto-danza: le competenze del lavoro nel mondo del musical

€ cosi costituita:

Presidente M? Claudio Di Massimantonio Direttore
Componente M° Marco Ciamacco Fagotto
Componente Prof.ssa Daniela Macchione Storia della Musica

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Ue n. 679/2016, i Commissari sono designati quali
incaricati del trattamento dei dati personali nello svolgimento delle funzioni loro attribuite.
Il presente decreto & pubblicato sul sito del Conservatorio “ A. Casella” all’indirizzo https://www.consagq.it

Per il Direttore
M?° Marco Ciamacco Marco

Ciamacco

iz Fanevsior hprine - 57 700 & Lt - Tilr A2 22722~ Tpge OSHE GAZAT - o- sy procecodle @iyt~ Condlioe- Totuatt: SNNI7 6700



		2024-02-20T13:06:10+0100
	Marco Ciamacco




